
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 червня 2022 року                Баштанка                                             № 64  

 

Про внесення змін до міської   
Комплексної програми  соціального  
захисту  населення «Турбота»    на    
період    до   2025 року, затвердженої 
рішенням міської ради від 07 жовтня 
2021 року №3 

 

 

 Відповідно до статті 52  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022  року    

№ 252 «Деякі питання формування  та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської 
ради від 07 жовтня 2021 року №3, такі зміни: 

1) Розділ 2  «Надання адресної допомоги малозабезпеченим верствам 
населення» Заходів щодо виконання міської Комплексної програми 
«Турбота» доповнити пунктом 12 у такій редакції:  

«Забезпечити фінансування поховання внутрішньо переміщених осіб, 
смерть яких наступила внаслідок Російської агресії  (Порядок №18)»    
(додаток). 

 

2) У Розділі 3 «Надання адресної допомоги ветеранам війни та іншим 
пільговим категоріям громадян» Заходів щодо виконання міської 
комплексної програми «Турбота»: 

пункт 7 викласти у такій редакції: «Забезпечити надання одноразової 
матеріальної допомоги дітям військовослужбовців, які загинули або померли 



внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних при виконанні 
службових обов’язків по захисту безпеки населення та інтересів  держави, 

внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України             

(Порядок 12)» (додаток);  

пункт 8 викласти у такій редакції: «Забезпечити надання одноразової 
матеріальної допомоги  військовослужбовцям, які отримали  поранення, 
контузію захворювання внаслідок  виконання службових обов’язків по 
захисту безпеки населення та інтересів  держави, внаслідок військової агресії 
Російської Федерації проти України (Порядок 13)» (додаток); 

 пункт 12 викласти у такій  редакції:  «Забезпечити надання одноразової 
матеріальної допомоги  сім’ям  військовослужбовців загиблих (померлих) під 
час проходження військової  служби  по захисту безпеки населення та 
інтересів  держави, внаслідок військової агресії Російської Федерації проти 
України (Порядок 16)» (додаток).  

 

Міський голова                                                             Олександр  БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


